
THE IDOLM@STER (4) 

特典イラストカード入荷遅延のお知らせ 
 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

3/27 発売「THE IDOLM@STER (4)」購入特典イラストカードにおきまして弊社の諸事情によ

り店舗への入荷が遅れております。 

そのため誠に恐れ入りますが特典イラストカードのお渡しが発売日以降となります。 

 

 

お客様へは御迷惑をおかけし大変申し訳御座いません。 

今後同様の事態がないよう改めて十分に注意致します。 

 

 

特典につきましては店舗に到着次第配布を致します。 

発売日から特典シールが店舗に到着するまでの期間に商品を御購入頂きました方への 

特典のお渡しについてはレシート確認にて対応させて頂きます。 

 

特典の入荷日は 3/29 頃の予定となっております。 

 

 

お客様へは多大なご迷惑をおかけしますこと重ねてお詫び致します。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

WonderGOO 


